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Minioren Circuit deel 6
Deurne, 21-4-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
21-4-2024 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:56.44 2:52.88
Djayden van Dooren 12 39.14 Jelle Stevens 12
Yaro de Vries 12 Manon van Haren 13

2. VZV Njord 1 VZV Njord 3:33.31 3:11.23
Lisa van den Berg 13 44.64 Gianny van Rijn 13
Lise Bakker 13 Ryan John 12

3. ZWK Merlet 2 ZWK Merlet 3:30.97 3:22.83
Esmay Berrens 13 50.40 Isa de Rooij 13
Sem Aldenhoven 14 moussa Chetouani 12

4. Argo 1 Argo 3:24.50 3:28.11
Ize der Kinderen 13 53.36 Emmelie te Molder 14
Teun van Hout 13 Amyra Bood 12

DIS ZPK Budel 1 ZPK Budel 3:32.18
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

Nikki Westveld 12 48.57 Elze de Greef 14
Jens Cox 13 Floor Westveld 12

DIS Hydra 1 Hydra 3:36.99
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., dis SR meer dan 1

vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeennslag is gemaakt.

Joep Lemmens, Job de Wit, Dycke Peeters, Juan Verheggen

DIS Nuenen 1 Nuenen 3:28.87
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Jens Lathouwers, Anne Brouwers, Fiene Vaes, Tobias van Althuis

DIS Tiamat 1 Tiamat 3:25.98
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Lucas van Eekelen, Iris Lemmens, Emma van Eekelen, Sem Leijten

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 14:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Jace Koolen Tempo NT 201500859 27.67
2. Kaan Peker Nuenen 27.37 201500761 28.17
3. Tygo van den Bosch VZV Njord 31.39 201600069 31.48
4. Thibault Wouters De Treffers NT 201500803 31.68
5. Yorick van Mook De Treffers 34.79 201500735 32.82
6. Stijn van Hout Argo 31.27 201500655 34.90
7. Maurits Cornelissen Argo 33.99 201700019 36.04

DIS Logan den Boef ZPK Budel 31.85 201500961 29.77
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Billy Blokhuis VZV Njord 32.94 201500569 34.58
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Julius Staps ZWK Merlet 28.21 201500861
AFGEM Floris Heimans De Treffers 30.44 201500795

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Mirthe van Eekelen Tiamat 31.25 201600140 28.70
2. Raven Verhelst Tiamat 31.20 201600048 29.40
3. Liene Cremer Tempo NT 201600188 32.60
4. Rozemarijn van Bree VZV Njord 38.04 201500714 33.92
5. Femke Bohnen VZV Njord 33.29 201600468 34.40
6. Laura Cox ZPK Budel 33.72 201500836 34.47
7. Jasmijn Lemmens Tiamat 34.22 201500234 35.65
8. Faye Goossens Zegenwerp 40.46 201600630 37.06
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Minioren Circuit deel 6
Deurne, 21-4-2024

Programmanr. 2, Meisjes, 25m schoolslag, Minioren 1-2-3

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Lynn Goossens Zegenwerp 39.58 201600632 38.89
10. Nienke van Hout Argo 41.33 201700060 40.58
11. Lotte Doeleman Argo 54.09 201700196 43.00
DIS Isabel te Molder Argo 29.95 201600330 27.91

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 3 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 - 14:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Sem Leijten Tiamat 32.00 201301905 21.79
2. Lucas van Eekelen Tiamat 25.69 201202013 23.19
3. Jens Lathouwers Nuenen 27.05 201301953 24.83
4. Teun van Hout Argo 24.88 201300035 26.18
5. Tobias van Althuis Nuenen 28.36 201301557 27.54
6. Jelle van Kemenade VZV Njord 34.02 201301659 30.41
7. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 30.23 201401411 30.64
8. Jens Cox ZPK Budel 35.44 201302019 31.75
9. Luuk Vertogen Zeester Meerval 34.23 201202161 32.55

10. Floris Cornelissen Argo 32.16 201401425 33.33
11. Jade Verhelst Tiamat 34.40 201301253 34.53

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Iris Lemmens Tiamat 22.62 201200076 21.75
2. Amyra Bood Argo 23.71 201203036 22.21
3. Nikki Westveld ZPK Budel 22.37 201202090 22.55
4. Indy Achten ZPK Budel 26.05 201200848 24.19
5. Floor Westveld ZPK Budel 25.48 201202088 25.26
6. Marloes van Zandvoort Arethusa NT 201302416 25.84
7. Ize der Kinderen Argo 26.29 201302054 25.88
8. Anne Brouwers Nuenen 27.00 201402208 26.12
9. Emmelie te Molder Argo 28.72 201401804 27.14

10. Lise van de Loo Zegenwerp NT 201401994 27.59
11. Lise Bakker VZV Njord NT 201302214 30.30
12. Lynn Geilenkirchen Dzt'62 39.48 201302188 37.11
13. Benthe van Son Tempo NT 201401784 38.84
DIS Ise van Rooijen Tiamat 49.97 201203296 38.13

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 14:20 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Guus van den Berg VZV Njord 45.36 201500089 42.32
2. Ted Robijns Zeester Meerval 41.87 201400187 43.44
3. Tom van de Glind De Treffers NT 201401389 56.97
4. Stanislas Garioud VZV Njord 1:11.35 201500157 1:06.69
5. Rihaan John VZV Njord 1:21.03 201400277 1:10.22
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Minioren Circuit deel 6
Deurne, 21-4-2024

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Juul Walstra De Treffers 49.73 201400136 45.75
2. Fiene Vaes Nuenen 46.56 201401172 45.94
3. Elze de Greef ZPK Budel 51.57 201400530 50.90
4. Karlijn Vermeulen De Treffers 53.29 201400260 51.25
5. Liss Vertogen Zeester Meerval 48.65 201400276 51.50
6. Emma van Eekelen Tiamat 1:00.00 201400902 54.15
7. Waria Maksimova VZV Njord 1:03.29 201400724 58.50
8. Sonaya Gerrits VZV Njord 1:08.23 201401744 1:03.81
9. Rosa Theijssen Zeester Meerval 1:06.52 201401220 1:07.09

10. Neele cremers Tempo NT 201400616 1:11.69
11. Elise Driessen VZV Njord 1:20.65 201500506 1:11.84
12. Lise de Kok VZV Njord NT 201400080 1:19.96
13. Vajen Neuteboom Arethusa NT 201600712 1:26.33

AFGEM Linne Josiassen VZV Njord 1:09.67 201400718
AFGEM Silje Corijn De Treffers 1:09.45 201400726
AFGEM Julény Wilson De Treffers NT 201302286

Programmanr. 5 100m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 - 14:25 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Gianny van Rijn VZV Njord 1:28.87 201300333 1:25.60 40.24 1:25.60
2. Rens Bouwmans Dzt'62 1:40.14 201301389 1:30.40 41.03 1:30.40
3. Loek Proenings Dzt'62 1:30.41 201200175 1:30.77 42.60 1:30.77
4. Wessel Vis De Treffers 1:47.60 201201273 1:37.94 44.17 1:37.94
5. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:53.86 201200115 1:48.61 47.19 1:48.61
6. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:56.20 201200393 1:51.90 52.16 1:51.90
7. Nilas Popma Tiamat NT 201300583 1:53.03 49.78 1:53.03
8. Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:54.38 201201361 1:53.44 51.82 1:53.44
9. Job de Wit Hydra 1:59.76 201201925 2:04.80 55.40 2:04.80

10. Juan Verheggen Hydra NT 201302213 2:18.86 1:02.02 2:18.86
11. Ryan John VZV Njord 2:40.25 201201489 2:32.76 1:07.37 2:32.76
12. Joep Lemmens Hydra 2:47.59 201202611 2:37.43 1:07.77 2:37.43
13. moussa Chetouani ZWK Merlet 2:40.25 201202225 3:13.73 1:32.17 3:13.73
DIS Gust Cremers Tempo NT 201201647 1:53.03 49.78 1:53.03

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Karol Bilinski Nuenen 2:15.00 201300795
AFGEM Maksymilian Bilinski Nuenen 2:20.00 201300797

Minioren 5, Meisjes

1. Sophie Runia Dzt'62 1:49.65 201300930 1:42.05 46.63 1:42.05
2. Lili Klaarenbeek Zegenwerp 1:58.34 201302596 1:45.29 46.43 1:45.29
3. Isa de Rooij ZWK Merlet 2:02.48 201300760 1:46.43 50.53 1:46.43
4. Lisa van den Berg VZV Njord 1:45.00 201300342 1:47.11 48.26 1:47.11
5. Rosa Verkooijen Zegenwerp 1:59.11 201300368 1:51.82 51.68 1:51.82
6. Dycke Peeters Hydra 1:55.37 201301412 1:52.10 52.28 1:52.10
7. Stiene Kuiper Dzt'62 2:04.48 201300654 1:55.66 50.50 1:55.66
8. Fiona Driessen VZV Njord 2:31.08 201300632 2:03.66 57.67 2:03.66
9. Skye Goossens Zegenwerp 2:05.28 201300256 2:05.29 56.43 2:05.29

10. Geerte van Lith Zeester Meerval NT 201300172 2:06.51 56.78 2:06.51
11. Marin van Zon Zegenwerp 2:18.93 201302324 2:07.79 51.66 2:07.79
12. Manon van Haren ZWK Merlet 2:53.29 201301502 2:31.63 1:08.17 2:31.63
13. Esmay Berrens ZWK Merlet NT 201301870 2:34.48 1:08.03 2:34.48

AFGEM Pleun Hendrikx De Treffers 1:41.95 201300340
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Minioren Circuit deel 6
Deurne, 21-4-2024

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 14:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Jace Koolen Tempo NT 201500859 23.14
2. Thibault Wouters De Treffers 27.02 201500803 26.01
3. Logan den Boef ZPK Budel 27.05 201500961 26.80
4. Billy Blokhuis VZV Njord 29.50 201500569 26.97
5. Tygo van den Bosch VZV Njord 26.49 201600069 27.63
6. Kaan Peker Nuenen 27.44 201500761 29.85
7. Stijn van Hout Argo 32.59 201500655 37.93
8. Yorick van Mook De Treffers 36.23 201500735 38.09
9. Maurits Cornelissen Argo 41.89 201700019 46.40

AFGEM Julius Staps ZWK Merlet 29.14 201500861
AFGEM Floris Heimans De Treffers 29.59 201500795

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Isabel te Molder Argo 27.90 201600330 27.05
2. Liene Cremers Tempo NT 201600188 27.98
3. Mirthe van Eekelen Tiamat 30.90 201600140 29.12
4. Femke Bohnen VZV Njord 29.35 201600468 30.03
5. Lynn Goossens Zegenwerp 30.08 201600632 31.76
6. Laura Cox ZPK Budel 30.39 201500836 32.96
7. Raven Verhelst Tiamat 34.18 201600048 33.09
8. Rozemarijn van Bree VZV Njord 37.57 201500714 34.77
9. Faye Goossens Zegenwerp 33.61 201600630 36.72

10. Nienke van Hout Argo 36.81 201700060 37.94
11. Jasmijn Lemmens Tiamat 35.18 201500234 38.36
12. Lotte Doeleman Argo 44.29 201700196 42.05

Programmanr. 7 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 - 14:45 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Teun van Hout Argo 48.65 201300035 52.84
2. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 57.63 201401411 57.41
3. Jade Verhelst Tiamat 1:06.27 201301253 57.70
4. Tobias van Althuis Nuenen 55.19 201301557 58.15
5. Luuk Vertogen Zeester Meerval 58.00 201202161 1:01.22
6. Floris Cornelissen Argo 58.13 201401425 1:03.01
7. Jelle van Kemenade VZV Njord 1:04.66 201301659 1:03.02
8. Jens Cox ZPK Budel 1:13.44 201302019 1:03.15

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Amyra Bood Argo 46.60 201203036 45.62
2. Iris Lemmens Tiamat 45.22 201200076 48.60
3. Nikki Westveld ZPK Budel 49.66 201202090 49.37
4. Indy Achten ZPK Budel 51.23 201200848 49.54
5. Floor Westveld ZPK Budel 55.05 201202088 51.88
6. Willow Verhelst Tiamat 52.81 201200612 52.12
7. Lise van de Loo Zegenwerp 57.15 201401994 52.76
8. Ize der Kinderen Argo 54.05 201302054 53.06
9. Emmelie te Molder Argo 54.37 201401804 53.90

10. Marloes van Zandvoort Arethusa 57.76 201302416 55.16
11. Lynn Geilenkirchen Dzt'62 1:08.09 201302188 1:04.15
12. Benthe van Son Tempo NT 201401784 1:10.12
13. Ise van Rooijen Tiamat 1:21.16 201203296 1:17.39
DIS Anne Brouwers Nuenen 57.19 201402208 55.49

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lise Bakker VZV Njord 1:03.39 201302214 59.05
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren Circuit deel 6
Deurne, 21-4-2024

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 14:50 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Guus van den Berg VZV Njord 1:34.42 201500089 1:34.96 1:34.96
2. Ted Robijns Zeester Meerval 1:37.23 201400187 1:35.12 1:35.12
3. Tom van de Glind De Treffers 1:52.48 201401389 1:50.04 1:50.04
4. Stanislas Garioud VZV Njord 2:07.97 201500157 2:02.81 2:02.81
5. Rihaan John VZV Njord 2:17.36 201400277 2:15.53 2:15.53

DIS Vedh Vinod Bhat VZV Njord NT 201401341
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Fiene Vaes Nuenen 1:35.76 201401172 1:38.72 1:38.72
2. Elze de Greef ZPK Budel 1:46.69 201400530 1:44.11 1:44.11
3. Karlijn Vermeulen De Treffers 1:49.50 201400260 1:48.30 1:48.30
4. Waria Maksimova VZV Njord 2:05.51 201400724 1:51.73 1:51.73
5. Emma van Eekelen Tiamat 2:04.85 201400902 1:55.91 1:55.91
6. Liss Vertogen Zeester Meerval 1:56.22 201400276 1:56.59 1:56.59
7. Lise de Kok VZV Njord 2:07.20 201400080 2:04.02 2:04.02
8. Elise Driessen VZV Njord 2:11.37 201500506 2:06.18 2:06.18
9. Rosa Theijssen Zeester Meerval 2:04.74 201401220 2:07.25 2:07.25

10. Sonaya Gerrits VZV Njord 2:08.08 201401744 2:08.21 2:08.21
11. Neele Cremers Tempo NT 201400616 2:11.30 2:11.30
DIS Juul Walstra De Treffers 1:33.30 201400136

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Linne Josiassen VZV Njord 2:22.64 201400718
AFGEM Silje Corijn De Treffers 2:07.97 201400726
AFGEM Ymke Korten De Treffers 2:07.55 201400728
AFGEM Julény Wilson De Treffers NT 201302286

Programmanr. 9 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 - 15:05 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:22.93 201201361 1:21.81 39.82 1:21.81
2. Loek Proenings Dzt'62 1:26.72 201200175 1:25.24 41.95 1:25.24
3. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:29.64 201200393 1:25.58 42.61 1:25.58
4. Gianny van Rijn VZV Njord 1:27.10 201300333 1:27.00 43.19 1:27.00
5. Wessel Vis De Treffers 1:36.90 201201273 1:29.63 44.41 1:29.63
6. Rens Bouwmans Dzt'62 1:29.95 201301389 1:30.58 43.87 1:30.58
7. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:38.48 201200115 1:35.80 46.43 1:35.80
8. Gust Cremers Tempo NT 201201647 1:44.50 53.31 1:44.50
9. Jens Lathouwers Nuenen 1:45.14 201301953 1:45.85 51.95 1:45.85

10. Job de Wit Hydra 1:43.16 201201925 1:51.11 56.81 1:51.11
11. moussa Chetouani ZWK Merlet 2:03.48 201202225 1:57.17 58.64 1:57.17
12. Juan Verheggen Hydra NT 201302213 2:04.12 1:00.13 2:04.12
13. Ryan John VZV Njord 2:19.21 201201489 2:10.12 1:03.78 2:10.12
14. Joep Lemmens Hydra 2:11.87 201202611 2:14.27 1:05.65 2:14.27
DIS Lucas van Eekelen Tiamat 1:55.53 201202013

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Karol Bilinski Nuenen 2:15.00 201300795
AFGEM Maksymilian Bilinski Nuenen 2:04.30 201300797
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Minioren Circuit deel 6
Deurne, 21-4-2024

Programmanr. 9, 100m rugslag

Minioren 5, Meisjes

1. Sophie Runia Dzt'62 1:34.78 201300930 1:29.11 44.30 1:29.11
2. Lisa van den Berg VZV Njord 1:29.89 201300342 1:35.15 1:35.15
3. Dycke Peeters Hydra 1:43.26 201301412 1:41.24 52.46 1:41.24
4. Stiene Kuiper Dzt'62 1:42.73 201300654 1:43.99 49.69 1:43.99
5. Skye Goossens Zegenwerp 1:43.56 201300256 1:45.18 49.29 1:45.18
6. Isa de Rooij ZWK Merlet 1:56.62 201300760 1:47.22 53.49 1:47.22
7. Rosa Verkooijen Zegenwerp 1:47.93 201300368 1:47.29 52.51 1:47.29
8. Lili Klaarenbeek Zegenwerp 1:45.87 201302596 1:49.40 51.89 1:49.40
9. Geerte van Lith Zeester Meerval 1:51.87 201300172 1:49.62 54.39 1:49.62

10. Esmay Berrens ZWK Merlet NT 201301870 1:50.05 53.36 1:50.05
11. Fiona Driessen VZV Njord 1:50.44 201300632 1:51.71 55.15 1:51.71
12. Marin van Zon Zegenwerp 1:59.08 201302324 1:57.08 55.66 1:57.08
13. Manon van Haren ZWK Merlet 2:03.88 201301502 2:01.93 1:00.68 2:01.93

AFGEM Pleun Hendrikx De Treffers 1:38.36 201300340

Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 15:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Kaan Peker Nuenen 21.17 201500761 21.78
2. Jace Koolen Tempo NT 201500859 22.15
3. Logan den Boef ZPK Budel 22.62 201500961 24.45
4. Billy Blokhuis VZV Njord 24.56 201500569 25.89
5. Stijn van Hout Argo 26.83 201500655 31.33
6. Maurits Cornelissen Argo 43.54 201700019 45.23

AFGEM Julius Staps ZWK Merlet 24.32 201500861

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Liene Cremers Tempo NT 201600188 24.37
2. Isabel te Molder Argo 25.65 201600330 25.04
3. Femke Bohnen VZV Njord 26.93 201600468 27.07
4. Raven Verhelst Tiamat 29.72 201600048 27.35
5. Mirthe van Eekelen Tiamat 28.49 201600140 28.61
6. Jasmijn Lemmens Tiamat 28.71 201500234 31.72
7. Lynn Goossens Zegenwerp 29.01 201600632 31.75
8. Laura Cox ZPK Budel 34.73 201500836 34.12
9. Faye Goossens Zegenwerp 36.66 201600630 35.75

10. Nienke van Hout Argo 36.98 201700060 38.69
11. Rozemarijn van Bree VZV Njord 41.77 201500714 40.84
12. Lotte Doeleman Argo 48.60 201700196 49.56

Programmanr. 11 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 - 15:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Teun van Hout Argo 50.41 201300035 52.04
2. Jelle van Kemenade VZV Njord 1:04.20 201301659 1:01.99
3. Jade Verhelst Tiamat 1:02.10 201301253 1:03.61
4. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 1:02.50 201401411 1:03.70
5. Tobias van Althuis Nuenen 1:11.45 201301557 1:06.76
6. Jens Cox ZPK Budel 1:07.08 201302019 1:11.20
7. Luuk Vertogen Zeester Meerval 1:06.07 201202161 1:12.05

DIS Floris Cornelissen Argo 1:04.72 201401425
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sem Leijten Tiamat 58.00 201301905
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)
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Minioren Circuit deel 6
Deurne, 21-4-2024

Programmanr. 11, 50m schoolslag

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Amyra Bood Argo 48.07 201203036 48.48
2. Iris Lemmens Tiamat 50.02 201200076 48.74
3. Willow Verhelst Tiamat 52.72 201200612 53.92
4. Indy Achten ZPK Budel 56.25 201200848 54.02
5. Emmelie te Molder Argo 56.69 201401804 54.65
6. Nikki Westveld ZPK Budel 59.23 201202090 57.59
7. Floor Westveld ZPK Budel 58.35 201202088 59.70
8. Emma van Eekelen Tiamat 1:02.71 201400902 1:00.89
9. Anne Brouwers Nuenen 1:01.45 201402208 1:01.59

10. Lise Bakker VZV Njord 59.85 201302214 1:01.73
11. Lise van de Loo Zegenwerp 1:12.37 201401994 1:02.51
12. Lynn Geilenkirchen Dzt'62 1:09.10 201302188 1:04.23
13. Ize der Kinderen Argo 1:06.88 201302054 1:07.83
14. Benthe van Son Tempo NT 201401784 1:11.77
DIS Ise van Rooijen Tiamat 1:10.38 201203296

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 100m vrije slag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 15:30 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Guus van den Berg VZV Njord 1:24.29 201500089 1:25.15 41.51 1:25.15
2. Ted Robijns Zeester Meerval 1:32.91 201400187 1:29.66 42.35 1:29.66
3. Tom van de Glind De Treffers 1:30.55 201401389 1:32.92 43.74 1:32.92
4. Stanislas Garioud VZV Njord 1:51.60 201500157 1:48.14 49.55 1:48.14
5. Tygo van den Bosch VZV Njord 3:00.00 201600069 2:06.35 1:00.77 2:06.35
6. Vedh Vinod Bhat VZV Njord 2:06.36 201401341 2:06.96 58.84 2:06.96
7. Rihaan John VZV Njord 2:12.62 201400277 2:10.19 1:01.45 2:10.19
8. Thibault Wouters De Treffers 2:11.71 201500803 2:16.03 1:04.90 2:16.03
9. Yorick van Mook De Treffers NT 201500735 2:19.43 1:03.92 2:19.43

AFGEM Floris Heimans De Treffers NT 201500795

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Fiene Vaes Nuenen 1:23.60 201401172 1:24.86 41.16 1:24.86
2. Elze de Greef ZPK Budel 1:30.81 201400530 1:30.47 44.67 1:30.47
3. Juul Walstra De Treffers 1:31.38 201400136 1:32.33 44.68 1:32.33
4. Karlijn Vermeulen De Treffers 1:34.02 201400260 1:36.05 46.18 1:36.05
5. Liss Vertogen Zeester Meerval 1:41.90 201400276 1:37.38 46.38 1:37.38
6. Waria Maksimova VZV Njord 1:44.78 201400724 1:38.57 48.21 1:38.57
7. Elise Driessen VZV Njord 1:43.87 201500506 1:49.09 51.74 1:49.09
8. Rosa Theijssen Zeester Meerval 1:55.03 201401220 1:53.43 53.34 1:53.43
9. Lise de Kok VZV Njord 1:57.05 201400080 1:58.68 59.05 1:58.68

10. Neele Cremers Tempo NT 201400616 2:01.50 58.16 2:01.50
11. Sonaya Gerrits VZV Njord 1:54.65 201401744 2:03.17 56.39 2:03.17
12. Vajen Neuteboom Arethusa NT 201600712 2:37.02 1:12.59 2:37.02

AFGEM Linne Josiassen VZV Njord 2:02.80 201400718
AFGEM Silje Corijn De Treffers 1:54.33 201400726
AFGEM Ymke Korten De Treffers 1:56.13 201400728
AFGEM Julény Wilson De Treffers NT 201302286
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Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 - 15:45 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Wessel Vis De Treffers 2:49.27 201201273 2:47.32 37.79 1:21.41 2:47.32
2. Rens Bouwmans Dzt'62 2:51.19 201301389 2:48.02 36.88 1:22.19 2:48.02
3. Gianny van Rijn VZV Njord 3:04.92 201300333 2:51.61 40.45 1:25.59 2:51.61
4. Jelle Stevens ZWK Merlet 2:56.43 201200393 2:52.45 40.38 1:25.51 2:52.45
5. Djayden van Dooren ZWK Merlet 3:00.22 201201361 2:54.37 40.36 1:26.55 2:54.37
6. Yaro de Vries ZWK Merlet 3:04.93 201200115 2:57.96 41.85 1:27.64 2:57.96
7. Loek Proenings Dzt'62 3:02.28 201200175 2:59.30 40.72 1:26.81 2:59.30
8. Nilas Popma Tiamat NT 201300583 3:09.59 41.65 1:30.28 3:09.59
9. Gust Cremers Tempo NT 201201647 3:14.40 45.14 1:37.39 3:14.40

10. Job de Wit Hydra 3:39.91 201201925 3:43.45 50.31 1:51.02 3:43.45
11. Jens Lathouwers Nuenen 3:50.00 201301953 3:51.93 51.02 1:50.14 3:51.93
12. moussa Chetouani ZWK Merlet NT 201202225 3:55.90 52.38 1:52.49 3:55.90
13. Juan Verheggen Hydra NT 201302213 4:06.07 52.31 1:56.86 4:06.07
14. Ryan John VZV Njord 4:20.99 201201489 4:16.54 58.11 2:07.02 4:16.54
15. Joep Lemmens Hydra 4:46.56 201202611 4:20.78 54.07 2:04.00 4:20.78
DIS Lucas van Eekelen Tiamat NT 201202013

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Karol Bilinski Nuenen 4:10.00 201300795
AFGEM Maksymilian Bilinski Nuenen 4:00.00 201300797

Minioren 5, Meisjes

1. Sophie Runia Dzt'62 3:05.58 201300930 2:55.29 41.28 1:27.51 2:55.29
2. Lisa van den Berg VZV Njord 3:17.91 201300342 3:06.72 43.32 1:33.35 3:06.72
3. Dycke Peeters Hydra 3:32.61 201301412 3:19.33 46.49 1:38.66 3:19.33
4. Lili Klaarenbeek Zegenwerp 3:39.54 201302596 3:20.94 46.67 1:39.44 3:20.94
5. Isa de Rooij ZWK Merlet 3:37.83 201300760 3:25.11 47.95 1:40.62 3:25.11
6. Stiene Kuiper Dzt'62 3:24.16 201300654 3:30.14 44.03 1:40.42 3:30.14
7. Manon van Haren ZWK Merlet NT 201301502 3:38.20 51.51 1:48.12 3:38.20
8. Fiona Driessen VZV Njord 3:39.91 201300632 3:41.27 49.46 1:46.83 3:41.27
9. Geerte van Lith Zeester Meerval NT 201300172 3:43.66 48.96 1:47.83 3:43.66

10. Skye Goossens Zegenwerp 3:40.55 201300256 3:44.42 50.15 1:49.93 3:44.42
11. Rosa Verkooijen Zegenwerp 3:37.39 201300368 3:46.88 49.75 1:49.23 3:46.88
12. Esmay Berrens ZWK Merlet NT 201301870 3:50.66 53.26 1:53.13 3:50.66
13. Marin van Zon Zegenwerp 3:58.67 201302324 3:56.35 51.96 1:53.85 3:56.35
14. M. van Zandvoort Arethusa NT 201302416 4:10.56 56.69 1:59.29 4:10.56

AFGEM Pleun Hendrikx De Treffers 3:12.36 201300340

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 3:11.55 3:32.98
Karlijn Vermeulen 14 51.40 Juul Walstra 14
Ymke Korten 14 Tom van de Glind 14

2. VZV Njord 1 VZV Njord 3:34.94 3:47.56
Linne Josiassen 14 1:03.30 Guus van den Berg 15
Rihaan John 14 Stanislas Garioud 15

DIS VZV Njord 2 VZV Njord NT
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Tygo van den Bosch, Billy Blokhuis, Lise de Kok, Elise Driessen

DIS Argo 2 Argo 3:56.81
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., ve afwisselende

bewegingen van debenen of voeten ten op zichte van elkaar gemaakt

Stijn van Hout, Floris Cornelissen, Isabel te Molder, Emmelie te Molder

AFGEM De Treffers 2 De Treffers NT


